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Pasqyra e Pozités Financiare
Me 31 Dhjetor 2019

Akranimi:

Me 31 Diljetor 2009 Me 31 Dhjetor 2009
i Prsuritit Shenim Shumn né Euro Shuma it Eurn
PA |Posuritid afatpiatn
Fl.l |Toka, olyjekiet dhe papisiel i L] .00
.02 |PasuriE e papeekshme
PA3 |Pasurié trera afadpatn
Gjithaej pusuritd nfuipginia 0.0 .00
P2 Pusuritd afatshhurira
P21 |Lloganid e arkitueshing f 000 0,00
22 |Parnpagrmet
2.3 |Pamjn dhe ckuivalentét ¢ parnsé 7 0.0} L]
P24 |Pasuritd tiesa afatshkurta .00
Gijithse] pasarité afatshlurtra 00 LN
Gjithsej pasuriti (pi+0.2) .0} .00
E Ekmiteti
El Fonde: ¢ akumuluarm 0.0 0,00
B2 | Sufiedd / (deficii) 1 vl 0.00 0.00
Gijithae] Ekuitet LA LM}
D Detyrimet
Ll Doty rbmet afutgjoin
1310 [Fusis e pruveshme 0.00
D02 [Té Iy e shiyern 0,00 0,00
Lifithsej detyrimet agatgjntn (104 0.0
122 Detyrimet nfatshkurira
.21 |Llogoribé ¢ papueshime dhe 18 Gera B 0.0k} 0.0k}
[3.22 |Hualé e pagneshime
323 | Detyrimet Gera afalshiurim b 4, 200,00 0.0
Gjithse] detyrimet afaishluariva 4, 2MHL 00 AL00
|Gjith5rj detyrimoet (1, 1+1.2) ! | 4,200,000 | [Lan
Cojithaej ehuiteti dhe detyrimet (gang ] | 4. 200,00 | [N




Republika ¢ Kosoviss
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Kontisiond Qendror § Zgjeditjeve
Centralnag Izborna Kowisifa
Central Election Commnission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi;
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2018
Viti g pérfundon me 31 Dhjetor
Shinimi 2019 2019
H TE hyrat
H.1 Ti hyral nga buxheti 0,00 0.00
H.2 Te hyyral nga anélantsia 000 .00
H.3 Donacionet dhe kontributet né 1 holla 3 0.0 Q.00
H4 Kentributet n€ natyré ng mall dhe shérbime *
H.5 T hyrat ¢ fushatis
H.6 Te hyrat e liroara nga le hyral ¢ shivera 3 .00
H.7 Té hyrat Ljera
Gjithse] t& hyrat pér vitin 0.00 0.00
sH Shpenzimet
SH.1 Papat dhe kompenzimet 2 0,00 .00
SH.2 Shpenzimet ¢ transportit 2 (0.0 .00
SH.3 Reklamal, reprezentasioni dhe konferencal 2 (.00 000
SH.4 Shpenzimel e lushaids 2 (00
SH.5 Bleria e mallrave 2 .00 (1.0
SH.6 Shpenzimet e pérgjithshme a 4.320.00 4,320.00
SH.T Shpenzimel e ndryshme 2 A78.00 J7E.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 4,698.00 4,698,000
Suficiti (+) ose deficiti (-) pér vitin (H-SH) (4,698.00) (4.698.00)




Shinimi 2. Shpenzimet

Ruepiiblika ¢ KosovEas
Republika Kosova - Republic of Kosowvs
Kosrisiond Qendror § Zxfodlferse
Corebren frian Izliorrice Kaorreisdfo
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Akronimi;

Shpensimi Pagesa Borxhi i mbetur
SH  [Shyenzimel nis Furo nt Eurp né Euro
5111 |Pagat dhe kompenzimed
Paginl dhe kompenzimnel, taio .00 0,000 3,000
Kontribmitel pensionile 1@ gundinardsi .00 .00 .00
Koniribanet pensionale b8 punédhénésii .00 [, .00
Tatemet né 1 ardhura personale 13, 0,04 .00
Beneficioncl fiern 12,06
Gjithse) (1.0} {100 {00
SHLT |Shpenzimet ¢ transportit
Automyetet motorike i hunzunsg .00
Karburaniel 0.00 o0 4,00
Bifedul, neroplimitutobusivinenittoksit e, .00
Sigurimi dhe mirdmlatin e veturave (KA
Cdi shpenzim tjetér i irnapaontit 0.0k
Gjithse] shpenzimet ¢ transportit (11K} (.0 (.04}
SiL3 | Reklnmat, reprezentacioni dhe konferencnt
Lokali (.00
Lisheirmi 0.0 .00 (.00
Aktrvitete kulivrore dhe rekreptive .00
Radio dhe spotet elevizive .00
Stendet ¢ afishmit dhe reklamimel né gonzeta .00
Shpenzimet ern i reklamave, repeezenticionit dhe kenferencive .00
Gjithsej relklamat, representacioni dhe konferencat DL 0.4 0,41k
SHA |Shpensimet ¢ fushatis
Shpenzimet ¢ ushalds 00,06} (100 0,00
Gijithae] shpenzimel ¢ lushalis 1,1M} (100 {100
SELS {Blerfn e mallrave
Furnizimi | &yrés (.00 .00 0,00
Pajisjet 1 vogla .00 0.0 .00
Gjithsej blerjn ¢ mallrave .00 (1.0 0.0
S | Shpenzimel ¢ pEegjithshme
Qieaja e dokalit 12 gyrés 420000 | 0.00 4,200,00
Telefoni, imemeti dhe posta 0,00 .00 (0.4
Ry, sherbime komuenabe {ujr dhe mbeluningt ) 120,64 o0 120,00
Shpenzimel ¢ zhvlerdsimit 16 pasinss alfatpans L R L L L
Shpenzimet lidhar me donncienet dhe kontributed ne notyes né
millr dhe shirbime D R R e
jithsej shpenzimet ¢ pérgjithshme A 32000 0,1k | 4,320,000
SILT [Shpewzimet e mlryshme
Miembaitin ¢ pujispeve dhe huplsimwe 18 zyris .00 0,00 1,06
Shpenzimed g nuk jand plefshind nd asné kisteport Getdr 37800 37800
Cijithsej shpenzinet ¢ ndryshme 37800 {00 TR, M)
Gjithsej shpenzimet (nga SHL.1 né SH.7) 4,698.00 | 0,00 | 4,698.00
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Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna lzborna Komisija
Central Election Conmnmnission

FORMA E SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VJETOR
FINANCIAR -2014

TE DHENAT E PERGJITHSHME

Emri i Subjektit Politik: Partia ¢ Drejtesise

. - 01.01.2019 31.12.2019
Periudha e raportimit:

Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit _

Pasqyra e Pozités Financiare

T 01.01.2019 deri me

31.12.2019
Pasurité Muk ka
Gjithsej pasurité afatgjata 0
Gjithsej pasurité afatshkurtra 0
Gjithsej pasurité 0
Ekuiteti dhe Detyrimet 4200
Ekuiteti
Detyrimet afatgjata 4200
Detyrimet afatshkurtra 0
Gjithsej detyrimet ]
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 4200

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues 01.01.2019- 31.12.2019

Té hyrat

Té hyrat nga buxheti

Donacionet dhe kontributet né (& holla

T& hyrat tjera

[=71 =7 =7 =] =]

Gjithsej (€ hyrat

Shpenzimet




Pagat dhe kompenzimet

Shpenzimet e fushatés

Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat

Shpenzimet e transportit

Blerja e mallrave

Shpenzimet e pérgjithshme

Shpenzimet e ndryshme

(=) el ) = W) ) M

Gjithsej shpenzimet

(.00

£
b
=
=

Suficiti (+) ose deficiti (-)






